Asimismo, el entendimiento distingue hombre de Pedro. Luego posee un conocimiento diferenciado de ambos.

⁸³ *Met. B 4: 999 a 28 sq.; b 1 sqq.; et passim lb., B 4; lb., 1003 a 13 sqq.*

⁸⁴ *passim in hac quaestione.*

⁸⁵ *Cfr. De ver., q. 10, a. 6, ad 7; CG 77; 1 p., q. 54, a. 4, ad 2; 1 p., q. 85, a. 1, ad 4; CG 62, rat. 3; q. De an., a. 15; CG 2, cap. 76.77; Cfr. etiam 1 p., q. 85, a. 3.*

⁸⁶ *De an., III: o. c., t. 5, pp. 358 sqq.*

⁸⁷ *De an., III: o. c., ff. 66^v sq.*

cap. 2,⁸⁸ quod nulla potentia potest discernere inter duo, nisi utrumque / cognoscat. Et est evidens, nam quomodo potest discernere circa in-
cognita?

S 214v

I t e m, prudentia versatur circa singularia, scilicet «fac hoc»,
745 etc.; sed prudentia est intellectualis virtus.

I t e m, fides divina saepe est singularium materialium, ut v. g.
beatam Mariam esse virginem, et tamen fides virtus est intellectus. Si-
militer charitas ad singularia materialia tendit, et est in voluntate, quae
intellectum sequitur. Concipit ergo intellectus proprio conceptu singu-
750 laria.

Et ratio desumitur ex universalitate illius. Est enim superior
potentia, potens omnia, quae inferiores sensus possunt, immo corri-
gens et dirigens illos.

4. Contrarium huius tenet Caietanus, 1 p., q. 86, a. 1,⁸⁹ ubi ait intel-
755 lectum non formare proprium conceptum rei singularis, sed tantum
illum concipere confuse isto modo quod intellectus prius concipit ho-
minem, v. g., videns tamen postea illum non posse abstracte subsiste-
re, arguit illum esse contractum in aliquo singulari; et ita concipit in
communi esse aliquod singulare humanae naturae, nec distincte sin-
760 gularia concipit.

Sed Caietanus in hac opinione singularis est, neque rationem ad-
ducit apparentem, neque solvere potest supra factam, nam vere ad tam
evidentes discursus, quale sunt illi, quos circa singularia habemus, non
sufficit illa confusa et arguitiva cognitio.

746 materialium om. S 747 virginem S, matrem Dei (Ib.) L 751 ratio add.
apriori (Ib.) L 751 illius add. Ita sentiunt Scotus, in 4, distinc. 45, q. 3, Richardus,
in 2, dist. 24, q. 4, circa tertium principale, Ariminus, in 1, dist. 3, q. 1, concl. 3,
Durandus, [in] 2, dist. 3, quaest. 7, Argentina, in 4, dist. 10, art. 3, q. 1, Jandunus, 3 de
Anima, quaest. 11, Apollinaris, ibid., q. 12, Palatinus, ibidem, c. 4.5, Ferrariensis,
quaest. 13, Burlaeus, 1 Physicorum, et alii (IV 3, 3) L 753 illos add. multo ergo
melius singularia novit, quam sensus (Ib.) L

4 754 tenet add. Philoponus et Alexander, 3 de Anima, c. 8, Themistius, c. 20, Averroes,
comment. 9, Mirandulanus, lib. 23 de eversione singularis certaminis, a sect. 4,
Aureolus, in 1, dist. 35, quaest. 4, art. 1, Capreolus, ibid., quaest. 2, Caietanus, 1 p.,
quaest. 86, art. 1, Aegidius, quodlib. 1, quaest. 9, et alii (IV 3, 4) L 758-759 in
communi S, indefinite (Ib.) L 761 Sed... est S, Sed falsi sunt in hac opinione ii
auctores (Ib.) L